
Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Osmaniye

30 Mart 2019 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8001 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE T 28.08.2007 4:35 1

2 7004 BUSENUR COŞKON KARAMAN T 14.02.2007 4:55 2

3 7003 AYŞEGÜL TOSUN KARAMAN T 4.01.2007 5:01 3

4 7002 FATMANUR YILMAZ KARAMAN T 19.06.2007 5:11 4

5 3301 KÜBRA SARUHAN MERSİN T 11.10.2007 5:16 5

6 102 EYLÜL AÇMAZ ADANA T 2.09.2007 5:20 6

7 7001 YASEMİN SOYDAN KARAMAN T 8.12.2007 5:22 7

8 3302 İREM DARILMAZ MERSİN T 12.02.2007 5:23 8

9 3303 JİYAN KARALEĞ MERSİN T 3.02.2008 5:28 9

10 103 CEMİLE EYLÜL SÖĞÜT ADANA T 29.06.2007 5:38 10

11 3304 RABİA ÇİÇEK MERSİN T 12.04.2007 5:45 11

12 8003 ÇAĞLA KURU OSMANİYE T 9.04.2008 5:55 12

- 8002 SİMGE GÜVEN OSMANİYE T 25.02.2007 DNF -

- 8004 KEVSER NUR KAYABAŞ OSMANİYE T 4.12.2008 DNF -

- 101 MEDİNE KURT ADANA T 26.08.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

30 Mart 2019 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7001 YASEMİN SOYDAN 5:22 7

7002 FATMANUR YILMAZ 5:11 4

1 KARAMAN 7003 AYŞEGÜL TOSUN 5:01 3 9

7004 BUSENUR COŞKON 4:55 2

3301 KÜBRA SARUHAN 5:16 5

3302 İREM DARILMAZ 5:23 8

2 MERSİN 3303 JİYAN KARALEĞ 5:28 9 22

3304 RABİA ÇİÇEK 5:45 11

8001 ZELİHA ÇAKICIOĞLU 4:35 1

8002 SİMGE GÜVEN DNF -

1014 OSMANİYE 8003 ÇAĞLA KURU 5:55 12 DQ

8004 KEVSER NUR KAYABAŞ DNF -

103 CEMİLE EYLÜL SÖĞÜT 5:38 10

101 MEDİNE KURT DNF -

1020 ADANA 102 EYLÜL AÇMAZ 5:20 6 DQ

0 -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

30 Mart 2019 11:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Osmaniye

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Osmaniye

30 Mart 2019 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8005 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 4:31 1

2 8006 MERT MANDALI OSMANİYE T 1.01.2007 4:45 2

3 107 HALİL ESAT CEYLAN ADANA T 5.01.2007 4:46 3

4 106 BERKE AYBARCAN ADANA T 19.06.2007 4:49 4

5 8008 HASAN KURT OSMANİYE T 1.01.2008 4:50 5

6 104 TOPRAK ÇELİK ADANA T 10.09.2007 4:51 6

7 8007 AHMET CAN BAYRAM OSMANİYE T 8.08.2008 4:58 7

8 105 KAAN İMAMOĞLU ADANA T 4.01.2007 5:03 8

9 3305 D.ALİ GÖÇMEN MERSİN T 16.12.2007 5:11 9

10 3306 MİRAÇ İLHAN MERSİN T 10.03.2007 5:21 10

11 3308 MERT BALTEKİN MERSİN T 23.02.2008 5:24 11

12 7008 RAMAZAN ERGEN KARAMAN T 15.05.2007 5:27 12

13 3307 HÜSEYİN BABAT MERSİN T 10.01.2007 5:35 13

14 7007 ÖMER FARUK KARTAL KARAMAN T 5.04.2007 7:48 14

15 7005 AHMET EMRE AYTÜRK KARAMAN T 20.08.2007 7:51 15

16 7006 NAZİF EREN ÜLKÜMEN KARAMAN T 13.10.2007 7:52 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

30 Mart 2019 11:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8005 MUSAB KUNDAKÇI 4:31 1

8006 MERT MANDALI 4:45 2

1 OSMANİYE 8007 AHMET CAN BAYRAM 4:58 7 8

8008 HASAN KURT 4:50 5

107 HALİL ESAT CEYLAN 4:46 3

104 TOPRAK ÇELİK 4:51 6

2 ADANA 106 BERKE AYBARCAN 4:49 4 13

105 KAAN İMAMOĞLU 5:03 8

3305 D.ALİ GÖÇMEN 5:11 9

3306 MİRAÇ İLHAN 5:21 10

3 MERSİN 3307 HÜSEYİN BABAT 5:35 13 30

3308 MERT BALTEKİN 5:24 11

7005 AHMET EMRE AYTÜRK 7:51 15

7006 NAZİF EREN ÜLKÜMEN 7:52 16

4 KARAMAN 7007 ÖMER FARUK KARTAL 7:48 14 41

7008 RAMAZAN ERGEN 5:27 12

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

30 Mart 2019 11:20

Atletizm Geliştirme Projesi

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Osmaniye

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Osmaniye

30 Mart 2019 11:40



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7004 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN T 26.08.2005 7:39 1

2 8001 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 14.02.2006 7:48 2

3 7003 AMİNE SUDE ÇELİK KARAMAN T 10.03.2006 7:55 3

4 7001 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN T 20.05.2005 8:11 4

5 8002 ESMA NUR OKAY OSMANİYE T 11.11.2006 8:14 5

6 3301 MÜGE ETYEMEZ MERSİN T 26.11.2006 8:24 6

7 8004 NİSA NUR ÇELİK OSMANİYE T 16.10.2006 8:39 7

8 8003 EDA AKTÜRK OSMANİYE T 19.05.2005 8:43 8

9 7002 MERVE BÜYÜKTUNA KARAMAN T 24.01.2005 8:49 9

10 3302 SILA KAYA MERSİN T 26.01.2006 8:58 10

11 103 ÖZSU TETİK ADANA T 2.06.2005 9:03 11

12 101 RABİA DAMLA YAŞAR ADANA T 3.01.2005 9:14 12

13 104 FATMANUR KAPLAN ADANA T 7.01.2005 9:15 13

14 102 ELİFNUR TARHAN ADANA T 20.06.2005 9:37 14

15 3304 ELİF SANCAR MERSİN T 30.11.2005 9:46 15

16 3303 SANİYE TAN MERSİN T 27.02.2006 9:48 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

30 Mart 2019 11:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7001 DERYA DENİZ DALBAY 8:11 4

7002 MERVE BÜYÜKTUNA 8:49 9

1 KARAMAN 7003 AMİNE SUDE ÇELİK 7:55 3 8

7004 GÜLİSTAN YANDI 7:39 1

8001 NURAY KAÇAR 7:48 2

8002 ESMA NUR OKAY 8:14 5

2 OSMANİYE 8003 EDA AKTÜRK 8:43 8 14

8004 NİSA NUR ÇELİK 8:39 7

3301 MÜGE ETYEMEZ 8:24 6

3302 SILA KAYA 8:58 10

3 MERSİN 3303 SANİYE TAN 9:48 16 31

3304 ELİF SANCAR 9:46 15

102 ELİFNUR TARHAN 9:37 14

104 FATMANUR KAPLAN 9:15 13

4 ADANA 103 ÖZSU TETİK 9:03 11 36

101 RABİA DAMLA YAŞAR 9:14 12

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

30 Mart 2019 11:40

Atletizm Geliştirme Projesi

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Osmaniye

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Osmaniye

30 Mart 2019 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.11.2005 6:34 1

2 8006 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 6:41 2

3 8007 SEFA ERGEN OSMANİYE T 3.03.2005 7:13 3

4 106 BEKİR YAŞAR ADANA T 1.08.2005 7:17 4

5 7005 CEYLAN ALİ DURAN KARAMAN T 1.08.2005 7:18 5

6 8008 EMİN KÖKSAL OSMANİYE T 2.04.2006 7:23 6

7 107 ALPEREN KARA ADANA T 22.02.2005 7:29 7

8 108 CİHANGİR TUMAN ADANA T 13.10.2005 7:30 8

9 7007 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT KARAMAN T 2.01.2006 7:32 9

10 105 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA T 11.10.2005 7:36 10

11 7006 ATACAN KOŞAR KARAMAN T 11.06.2005 7:42 11

12 3306 EMRULLAH BULUŞ MERSİN T 13.09.2005 7:43 12

13 3307 SİNAN SEKER MERSİN T 22.11.2005 7:47 13

14 7008 OKAN DALBAY KARAMAN T 30.08.2006 7:52 14

15 3308 İSA AKBAŞ MERSİN T 1.08.2005 8:03 15

16 3305 MURAT USLU MERSİN T 16.01.2005 8:28 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

30 Mart 2019 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8005 RAMAZAN KUNDAKÇI 6:34 1

8006 ALPER FINDIK 6:41 2

1 OSMANİYE 8007 SEFA ERGEN 7:13 3 6

8008 EMİN KÖKSAL 7:23 6

105 DEMİRHAN ÖZMEN 7:36 10

106 BEKİR YAŞAR 7:17 4

2 ADANA 107 ALPEREN KARA 7:29 7 19

108 CİHANGİR TUMAN 7:30 8

7005 CEYLAN ALİ DURAN 7:18 5

7006 ATACAN KOŞAR 7:42 11

3 KARAMAN 7007 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT 7:32 9 25

7008 OKAN DALBAY 7:52 14

3305 MURAT USLU 8:28 16

3306 EMRULLAH BULUŞ 7:43 12

4 MERSİN 3307 SİNAN SEKER 7:47 13 40

3308 İSA AKBAŞ 8:03 15

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

30 Mart 2019 12:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Osmaniye

2005-2006 Erkekler 2 Km.


